土木建筑学院关于评定2015级专升本班三好学生奖学金的说明

按照校学生处《关于开展2014-2015学年度学生综合测评和奖学金评定工作的通知》要求，我院各班级基本完成综合测评工作，并着手准备三好学生奖学金评定工作。现就专升本班评优问题作以下说明：

一、土木建筑学院专升本参评班级基本情况：
	序号
	班号
	班级人数
	专业

	1
	151008/150009
	85
	交通工程


二、评优建议

由于专升本班与普通本科班的人才培养方案有较大差异，建议专升本按专业单独评选，按照《五邑大学学生奖励规定》，我院2015级专升本班三好学生奖学金名额分配如下：

	序号
	班号
	班级人数
	一等奖
	二等奖
	三等奖

	1
	151008/151009
	85
	3
	5
	10
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